SERVIÇO FEDERAL
MTNISTERIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA
rNsTrruro FEDERAL DE EDUCAÇÃo, ctÊNctA E TECNoLocIA oo snnrÃo rERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N'237 DE 25 DE JUNHO DE 2018.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA Do SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria n" 460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

1. DESIGNAR o servidor abaixo indicado, para substituir a Coordenadora de Suporte e

Manutenção em TI, conforme estabelece o Artigo 38 da Lei 8.112190, devido ao

afastamento do titular para gozo de ferias, no período discriminado a seguir:

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

\

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretora Geral

+)

f,

h

SUBSTITUTO TITULAR PERIODO
ELIOMAR RODRIGUES

AMORIM-
Matric. SIAPE 1265025

NATALIARAFAELA
NASCIMENTO DA SILVA -

Matric. SIAPE 2180264

25106 il 04107 12018

Âs

§eruicr